ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ

Poder Legislativo

Praça Tomaz Pereira, 11 Centro Cerro Corá/RN – CEP: 59.395-000 – CNPJ: 08.386.716/0001-80
Contatos: Telefone: (84) 3488 2295 – cplcamaramunicipaldecerrocora@gmail.com

E X T R A T O S   D E   P U B L I C A Ç Õ E S

 D I S P E N S A   D E   L I C I T A Ç Ã O

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, CNPJ nº 08.386.716/0001-80.

CONTRATADA: ML – SERVIÇOS E SUPRIMENTOS EM INFORMATICA, CNPJ nº.: 19.747.349/0001-93.

VALOR GLOBAL DA DISPENSA: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

OBJETO CONTRATADO: Serviço de manutenção de equipamentos de informática, software operacionais e

redes de computadores e em microcomputadores da Câmara Municipal de Cerro Cora, compreendendo o

seguinte detalhamento: a) manutenção corretiva e preventiva dos equipamentos de informática computadores

desktops e notebooks, impressoras, estabilizadores e no-breaks); b) manutenção de softwares (Instalação de

antivírus, remoção de vírus, malwares e reinstalação de aplicativos utilizados no desenvolvimento dos trabalhos

diários dos servidores); c) manutenção física de redes (substituição de cabos, dispositivos e conectorização);

e d) manutenção do Sistema Logico de redes (configuração de servidores, máquinas virtuais, switch's,

roteadores, repetidores, estações de trabalho e impressoras de rede).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei Federal 14.133/2021, com valores atualizados pelo Decreto Federal

nº 11.871 de 29 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 18/01/2024.

SERVIDOR RESPONSAVEL: ANARILIA PEREIRA BEZERRA CAMPÊLO, Agente de Contratação.